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Axiell Arena och FörlagEtt i unikt samarbete om biblioteksportal 

Svenska bibliotek får nu utökade möjligheter för att erbjuda sina användare elektroniska medier 
via det virtuella bibliotek Axiell Arena. Axiells webbportal Axiell Arena stärks med FörlagEtts 
utbud av ljudböcker, film, musik, spel samt övriga medier och tillhörande tjänster.  
– Det här är det mest omfattande utbudet hittills som svenska bibliotek kommer att kunna 
erbjuda på nätet, säger Jerk Sintorn, VD Axiell Library Group. 

Axiell Arena är en webbportal för bibliotek som  är ett virtuellt bibliotek ‐ en filial på nätet med 
förmedling av  olika medier och annan digital service. Samtidigt är det en mötesplats där 
användarna kan interagera på olika sätt. Samarbetet innebär att innehållet i Axiell Arena breddas 
och fördjupas genom att användare erbjuds en direkt tillgång till FörlagEtts olika medier.  

FörlagEtt AB har länge varit ett av de ledande bolagen i Sverige för distribution av media till 
bibliotek. Genom samarbetsavtal med bland annat samtliga svenska bokförlag, filmbolag och 
Svenska Filminstitutet och inte minst en stor satsning på områdena film, ljudböcker och litteratur 
har FörlagEtt AB blivit en viktig innehållsleverantör till de svenska biblioteken. 

–  Samarbetet med FörlagEtt visar vår ambition att hela tiden utveckla våra produkter och vår 
service gentemot biblioteken och dess användare, säger Jerk Sintorn, VD Axiell Library Group.  

Axiell Library Group är en av världens ledande leverantörer av IT‐system till bibliotek. Axiells val av 
FörlagEtt AB som samarbetspartner är därför ett naturligt steg i riktning mot att erbjuda 
biblioteken innovativa lösningar, som kan stärka biblioteken  och deras position i samhället. 

–  FörlagEtt kan tillföra ett rikt medieinnehåll som ljudböcker, film, musik, E‐böcker men också 
andra intilliggande tjänster. FörlagEtt som medieleverantör och Axiell som portalbyggare blir ett 
starkt koncept i en tid när biblioteksportaler blir en av flera fokuspunkter, säger Christer 
Andersson, förlagschef FörlagEtt. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jerk Sintorn, VD Axiell Library Group, tel 0317 ‐ 1029 51 eller 0708‐ 984 127, jerk.sintorn@axiell.com 

Lise Søderberg, nordisk kommunikations‐ och marknadsföringschef, tel +45 3338 25 20 eller 
 +45 21 25 14 26, lise.soderberg@axiell.com 

Christer Andersson, förlagschef FörlagEtt, tel 0708 – 90 54 45, christer@forlagett. se 

För högupplösta bilder på Jerk Sintorn och Lise Søderberg, klicka här.  
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Axiell Library Group AB 
Företaget grundades i mitten av 1980‐talet då Axiell som den första leverantören i Norden 
utvecklade ett bibliotekssystem. År 1996 såg Axiell till att placera sig bland världens ledande 
leverantörer av bibliotekssystem genom att utveckla och lansera ett grafiskt bibliotekssystem som 
baserades på existerande biblioteksstandarder. Utvecklingen har fortsatt och idag är Axiell Library 
Group det femte största företaget i världen inom denna sektor. Företaget levererar IT‐system och 
tjänster med bibliotek och arkiv som målgrupp. 
 

FörlagEtt 
FörlagEtt har arbetet med och för landets bibliotek i drygt 30 år. Under de första tio åren växer 
verksamheten fram ur ett starkt fokus på  det svenska och utländska utbudet av ljudböcker. Idag 
ett mediahus som levererar biblioteksförberett media från över 100 leverantörer i Sverige och 
utomlands. 
FörlagEtt är helt formatoberoende och erbjuder samtliga media i samtliga format. Vi jobbar 
dedicerat och målmedvetet med att utveckla olika digitala distributionslösningar för AV‐media, 
dels med vår Mediejukebox – som är en lokalt utplacerad station var låntagare enkelt kan ladda 
ner och digitalt låna alla sorters AV‐media, allt från ljudböcker till filmer, spel och språkkurser. Vi 
arbetar också aktivt  med att utveckla de digitala lånen och integrera dom med vår kommande 
internetlösning, biblioteksportaler. 
 
 


